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CENTRE HOSPITALIER DE MOUSCRON
Association Sans But Lucratif
Avenue de Fécamp, 49
7700 Mouscron
Tel : 056/85 85 85
Fax : 056/85 81 27
Mat : 7/10247/84/000

LISTE DES FRAIS DIVERS FACTURABLES AU C.H.Mouscron

FRAIS D'HOSTELLERIE

COMMUNICATIONS TELEPHONIQUES

— vers poste fixe 0.10 € / min.
— vers portable 0.50 € / min.
— appel international 1.50 € / min.

MATERIEL DIVERS UTILISE ET/OU A EMPORTER

CHAUSSETTE ANTI-DERAPANTE
CURAPAX

ELECTRODES TENZ ANTI-DOULEUR (4)
GOBELET HANDYCUP

INSPIREX (appar. resp. FLUTTER)
KITETT

KIT BROSSE A DENTS + DENTIFRICE COLGATE 5gr

KIT MATERIEL BLOC OPERATOIRE 1

KIT MATERIEL BLOC OPERATOIRE 2

KIT RASOIRS 3 LAMES

KIT RASOIR JETABLE + MOUSSE A RASER

KIT 6 RASOIRS JETABLES + MOUSSE A RASER 200ML
(Téte mobile: 3 € - Téte fixe: 2,50 €)

LAMES A RASER

LAME TONDEUSE CHIRURGICALE
MEDIFLODUO (app.entrainement resp.)
MOTHER MATES (coussinnets allaitement)
PANTOUFLES UU

PEIGNE

PYJAMA (usage unique)

ROBE DE NUIT (usage unique)

RASOIR (usage unigue)

SAVON LIQUIDE TOILETTE PATIENT 500ml
SEMELLE DE MARCHE XS,S,M,L,XL

SEMELLE DE MARCHE PED LARGE
SHAMPOOING

SUPPORT SAC A URINE

TETINE SOOTHIE

THERMOMETRE

THERMO-PACK

TETERELLE (tire-lait)

VOLDYNE (app. pour exercices respiratoires)
URINAL

AROMATHERAPIE
e  Massage confort/détente huiles essentielles
e  Bain bouche HE
e  Massage respiratoire
e  Helichrysum italicum
o Diffuseur respiratoire
e  Bain « Bien-étre »
BOISSONS

2 € la paire
2,50 €
10,50 €
15€

61 €

12 €
1€

30 €
50 €
5€

1€

6 €

5€
15€
8,51 €
2€
1€
2€
1€
0,15€
4€
7,59 €
8,28 €
2€
3,50 €
2€
5,40 €
19€
2,72 €
20€
2€

0,50 €/5 ml
8,50 €/flacon
0,50 €

0,30 €/dose
0,10 €/diffusion
0,75 €

Un forfait journalier de 1,75 € sera appliqué pour la consommation d'eau.
Ce forfait ne s'applique pas a I'hdpital de jour.
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